
 توقیف کشتی خارجی حامل ۱۲۵ هزار
لیتر سوخت در خلیج فارس

رئیس کل دادگســتری هرمــزگان از 
توقیف کشتی خارجی حامل ۱۲۵ هزار 
لیتر سوخت قاچاق توسط نیروی دریایی 

سپاه در خلیج فارس خبر داد.
ســرآمد اقتصــاد  گــزارش   بــه 

 »مجتبــی قهرمانــی« اعــلام کرد: 
بــا هماهنگــی رئیس حــوزه قضایی 
شهرستان پارسیان، رزمندگان ناوتیپ 
۴۱۲ ذوالفقار نیروی دریایی سپاه پاســداران انقلاب اسلامی پس از 
شناسایی یک فروند کشتی خارجی حامل هزاران لیتر سوخت قاچاق در 

آب های خلیج فارس، نسبت به توقیف آن اقدام کردند.
وی با بیان اینکه کشتی مذکور با تخلف از مقررات و به منظور شناسایی 
نشــدن چراغ های خود را خاموش کرده بود، تصریح کرد: این کشتی 
خارجی پس از تعقیب و گریز با عملیات ویژه پاسداران ناوتیپ ذوالفقار 
متوقف شد و در بازرسی از آن بیش از ۱۲۵ هزار لیتر سوخت قاچاق کشف 
و ضبط شده اســت.قهرمانی همچنین خاطرنشان کرد: ۲۶ خدمه این 
کشتی متخلف نیز دستگیر شده اند و جهت تکمیل روند تحقیقات در 
بازداشت به سر می برند.وی در ادامه افزود: کشتی مذکور پس از توقیف با 
اسکورت نیروهای عملیاتی و شناورهای ناوتیپ ذوالفقار سپاه پاسداران 
به بندرگاه هدایت و برای سیر مراحل قانونی و بررسی های لازم تحویل 

مقامات قضایی شده است.

 رئیس پلیس راهور فراجا:
۱۰ میلیون مسافر هنوز در سفرند

رئیس پلیس راهور فراجا گفت: نزدیک 
به ۱۰ میلیون نفــر از هموطنانی که در 
کل استان ها سفر کرده اند به شهر مبدا 

برنگشته اند.
به گزارش اقتصاد سرآمد، سردار کمال 
هادیانفر رئیس پلیس راهور فراجا آخرین 
وضعیت جاده های کشور را تشریح کرد و 
گفت: تقریباً تمام جاده ها ترافیک روانی 
دارند و تردد در آنها در حال انجام است.هادیانفر گفت: این در حالی است 
که در ۴۸ ساعت گذشته محور چالوس )شمال به جنوب( را یک طرفه 
کردیم و تخلیه مناسبی از وسایل نقلیه انجام شد.وی گفت: ۴۴۶ میلیون 
تردد توسط همکاران ما در بین استان ها و شهرها گزارش شده است و 

۴۳ میلیون وسیله نقلیه به مراکز استان ها وارد شده اند.
رئیس پلیس راهور فراجا افزود: این میزان نسبت به سال ۱۴۰۱ تقریباً 
۳.۵ درصد افزایش داشته ولی نسبت به سال ۱۴۰۰ بیش از ۴۰ درصد 
افزایش تردد وجود داشته است.وی گفت: هنوز انباشتگی وجود دارد. 
۵۵۱ هزار وسیله نقلیه متعلق به تهرانی ها است که هنوز از سفر برنگشته 
اند. عدد ۳ میلیون و ۸۰۰ هزار مربوط به تهرانی ها است که بیشترین 
آمار را به خود اختصاص می دهند.به گفته سردار هادیانفر تقریباً نزدیک 
به ۱۰ میلیون از هموطنانی هستند که در کل استان ها سفر کرده اند و 

هنوز به شهر مبدا برنگشته اند.

 برنامه ریزی برای هوشمندسازی 
اورژانس در سال ۱۴۰۲

رئیس اورژانس کشــور از برنامه ریزی 
برای هوشمندسازی اورژانس در سال 

۱۴۰۲ خبر داد.
جعفر میعادفر، با بیــان اینکه طرح نوروزی 
پلیس با مشــارکت بیش از ۲۶ هزار نفر از 
عوامل اورژانس در سراســر کشــور از ۲۴ 
اسفندماه آغاز شده و تا ۱۵ فروردین ماه ادامه 
خواهد داشت، گفت:  یکی از نگرانی های ما 
درباره روزهای پایانی تعطیلات است، در این ایام بسیاری از شهروندان تصمیم 
به بازگشت از سفر گرفته و برای زود رسیدن به مقصد ممکن است با عجله و 
شتاب یا در حالت خستگی و خواب آلودگی رانندگی کنند، از این رو از رانندگان 
می خواهم که حتما قوانین و مقررات رانندگی را رعایت کنند.وی با اشــاره به 
برنامه های اورژانس کشور برای سال ۱۴۰۲ گفت:  یکی از برنامه های ما در این 
سال هوشمندسازی و به روز رســانی خدمات اورژانس و دوراپزشکی است. در 
همین راستا نیز نسبت به استفاده از آمبولانس های به روز و همچنین تجهیزات 
روز در مراکز اورژانس اســتفاده خواهیم کرد.میعادفر افزود:  همچنین سیستم 
کاغذی در اورژانس نیز حدف خواهد شد و همه کارها و ثبت گزارش ها به صورت 
هوشمند و رایانه ای انجام می شود.وی ادامه داد:  خوشبختانه با مساعدت دولت 
و همراهی خوب مجلس شورای اسلامی، اعتبارات خوبی هم برای تامین ۱۵۰۰ 
دستگاه آمبولانس جدید در سال ۱۴۰۲ تامین شده است که این رقم به مرور 

دریافت شده و به وسیله آن ناوگان اورژانس کشور به روز رسانی خواهد شد.

اسفند ماه سال گذشته ۵ ایستگاه مترو به طول ۱۱.۵ کیلومتر افتتاح 
شد و به نظر می رسد در سال جدید از بار ترافیکی پایتخت کاسته شود.

درد مزمن آلودگی هوا در کنار ترافیکی که تهران را بلعیده اســت 
تنها با افزایش ناوگان و توسعه حمل و نقل عمومی همچون مترو و 

اتوبوس محقق می شود.
از ابتدای روی کار آمدن مدیریت شهری ششم، علیرضا زاکانی 
شــهردار تهران اعلام کرد که اولویت اصلی و ابتدایی او تکمیل 
خطوط مترو تهران و توســعه آن است.شهردار تهران اعلام کرد 
که در حوزه حمل و نقل و در حوزه مترو ۳۳۰ ایستگاه مترو در ۱۱ 
خط وجود دارد و در صورت تکمیل می تواند ۱۰ میلیون ســفر در 
طول روز داشته باشد که از این میان ۷ خط در ۱۴۳ ایستگاه مورد 
استفاده قرار گرفته و اولویت پیش روی مدیریت شهری تکمیل 

خطوط ۷ گانه است.
احداث چهار خط جدید مترو در سال 1402

شهردار تهران پیرامون برنامه شهرداری تهران در رابطه با توسعه 
ناوگان حمل و نقل عمومی گفت: سال ۱۴۰۲ به جز بخشی از خط 
شش سایر خطوط فعلی مترو تهران تکمیل می شود و انشاالله فرآیند 
احداث چهار خط جدید مترو تهران نیز آغاز می شــود.برای تحقق 
همین وعده بود که شورای شهر تهران در بودجه سال آینده ۱۰ هزار 
میلیارد تومان به بخش حمل و نقل عمومی افزود و ۴۵ درصد از کل 
بودجه را به توسعه ناوگان حمل و نقل عمومی تهران اختصاص داد.
اختصاص 4۵ درصد بودجه شهرداری تهران برای 

توسعه حمل و نقل
مهدی چمران رئیس شورای شهر تهران با بیان اینکه با افزوده شدن 
بودجه حمل و نقل عمومی بودجه شهرداری ۶۵ هزار میلیارد تومان 
بسته شد و ۱۰ هزار میلیارد تومان افزون بر حمل و نقل عمومی شد 
گفت: انشاالله حرکت خوبی در ســال ۱۴۰۲ برای اتوبوس، مینی 
بوس، ون و مترو شاهد باشیم.بودجه شــهرداری ۶۵ هزار میلیارد 
تومان بسته شــد و ۱۰ هزار میلیارد تومان به موضوع حمل و نقل 
افزوده عمومی شد.وی گفت: در یک سال می توانیم ۱۰ هزار میلیارد 
تومان برای اصلاح حمل و نقل عمومی صرف کنیم و این ظرفیت 
ما برای یک ســال بود و با توجه به توان خرید اتوبوس، مینی بوس 
و مترو به رقم ۱۰ هزار میلیارد تومان رسیدیم.چمران با بیان اینکه 
شورای شهر ریل گذاری می کند و شهرداری تهران اجرایی می کند 

گفت: در سال ۱۴۰۰ هم به نتایج مثبتی رسیدیم و حدود ۴۵ درصد 
بودجه سال ۱۴۰۲ به حمل و نقل عمومی اختصاص یافته است.

افتتاح ۵ ایستگاه جدید مترو در آخرین روزهای سال
اما همانطور که از اولویت های شــهردار و مشــکلات شهر تهران 
مشخص است مترو تهران برای کاهش ترافیک و آلودگی هوای 
تهران و افزایش اقبال شهروندان به استفاده از ناوگان حمل و نقل 
عمومی ساخته شــد و با افتتاح ۵ ایستگاه جدید شبکه ریلی تهران 

بیش از ۲۵۰ کیلومتر رسید.
برای همین موضوع بود که شهردار تهران اعلام کرد به دنبال این 
است که در آخرین روز ســال ۱۴۰۱ به شهروندان تهرانی عیدی 
دهد و اعلام کرد عیدی آخر ســال شهرداری به مردم در روز شنبه 

رونمایی می شود.
۵ ایستگاه کارگر، لاله، تقاطع میدان ولی عصر، تقاطع هفت تیر، 
ایستگاه شهید دادمان ورودی ایستگاه مدافعان سلامت به طول 
۱۱ و نیم کیلومتر افتتاح شداما عیدی علیرضا زاکانی به شهروندان 
تهرانی افزایش ۱۱.۵ کیلومتر قطار شهری زیر زمینی و ۵ ایستگاه 
مترو بود و ۵ ایستگاه کارگر، لاله، تقاطع میدان ولی عصر، تقاطع 
هفت تیر، ایستگاه شهید دادمان ورودی ایستگاه مدافعان سلامت 
به طول ۱۱ و نیم کیلومتر افتتاح شد.با حضور رئیس جمهور بهره 
برداری از ۵ ایستگاه در خط ۶ مترو تهران انجام شد و خط ۶ مترو 
تهران به طول تقریبی ۴۲ کیلومتر، از ایستگاه دولت آباد آغاز و به 
ایستگاه شهدای کن رســید و این خط با ۵ خط دیگر شبکه مترو 

ایستگاه تبادلی دارد.
کدام ایستگاه های مترو افتتاح شد

اولین ایستگاهی که به دست شهردار تهران و رئیس جمهور افتتاح 
شد ایستگاه شهدای هفتم تیر بود این ایستگاه تبادلی در تقاطع خط 
یک و ۶ قرار دارد، ایستگاه میدان شهدای هفتم تیر به توزیع متعادل 
مســافر در خطوط یک، دو و ســه کمک می کند.دومین ایستگاه 
ایســتگاه میدان حضرت ولیعصر )عج( بود.این ایستگاه تبادلی در 
تقاطع خطوط ۳ و ۶ قرار داشته و ۵۰۰ میلیارد تومان هزینه ساخت و 
تجهیز آن شده است و به دلیل مجاورت این ایستگاه با خیابان های 
کریمخان زند، بلوار کشاورز و خیابان حضرت ولیعصر )عج( اهمیت 
بهره برداری از آن بیشتر شده است و این ایستگاه میان ایستگاه های 

شهید نجات اللهی و بوستان لاله قرار دارد.

در توضیح سومین ایستگاه باید گفت ایستگاه بوستان لاله بود که در 
کنار خیابان وصال شیرازی و حجاب قرار گرفته است که ورودی اول 
آن افتتاح و ورودی دوم آن نیز در صورت تأمین منابع مالی قابلیت 

ساخت و بهره برداری دارد.
علاوه بر ایستگاه های گفته شده شــهروندان تهرانی می توانند از 
ایستگاه مترو خیابان کارگر اســتفاده کنند این ایستگاه در تقاطع 

خیابان های کارگر و دکتر فاطمی قرار گرفته است.
بنا به گفته مسئولان تمامی ایستگاه هایی که امروز افتتاح می شوند از 
سامانه های تهویه تونلی، تهویه مطبوع ایستگاهی، شبکه مخابرات، 
سیستم نظارت تصویری، رمپ عبور ویلچر، خطوط بساوایی و پله 

برقی برخوردار است.
علاوه بر ایســتگاه هایی که جزئیات آنها اعلام شد ایستگاه شهید 
دادمان و ۱.۵ کیلومتر مسیر تونلی در خط ۷ نیز امروز به بهره برداری 
می رســد.جلال بهرامی معاون حمل و نقل و ترافیک شهرداری 
تهران درباره جزئیات افتتاح ایستگاه های جدید مترو تهران گفت: 
۹.۵ کیلومتر از خط ۶ مترو حد فاصل ایستگاه میدان امام حسین )ع( 
تا ایستگاه دانشگاه تربیت مدرس به همراه ایستگاه شهید دادمان و 
۱.۵ کیلومتر مسیر تونلی در خط ۷ طی مراسمی مورد بهره برداری قرار 
گرفت.وی گفت: به این ترتیب با افتتاح ایستگاه های شهدای هفتم 
تیر )تقاطعی با خط یک(، میدان حضرت ولی عصر )عج( )تقاطعی 
با خط سه(، بوســتان لاله و کارگر، قطعه میانی خط ۶ تکمیل شده 
و ۲۷ کیلومتر مسیر پیوسته و ۱۷ ایستگاه در این خط به شهروندان 
سرویس دهی خواهد کرد.بهرامی گفت: ۱.۵ کیلومتر از خط ۷ مترو 
به همراه ایستگاه شــهید دادمان و ورودی سوم ایستگاه مدافعان 

سلامت نیز آماده شده است.
مترو نیازمند واگن است

همان طور که گفته شد آلودگی هوا و ترافیک بیماری سختی است 
که تهران با آن دست و پنجه نرم می کند افتتاح ایستگاه های جدید 

مترو تهران می تواند کمی از این درد را التیام ببخشد.
البته مدیریت شــهری باید در نظر داشته باشد که علاوه بر توسعه 
خطوط مترو نیازمند واگن های مترو نیز هست و به موازات توسعه 
خطوط ریلی باید واگن های آن نیز تأمین شود و امیدوار هستیم پس 
از توسعه شبکه ریلی، مدیریت شهری برای واردات واگن های جدید 

نیز اقدامات عاجلی انجام دهد.

ترافیک امسال کاهش می یابد؟

احداث چهار خط جدید متــرو در سال 14۰2

سخنگوی طرح نوروزی:

 خدمات نوروزی هلال احمر 
از مرز ۴/۵ میلیون گذشت

سخنگوی طرح نوروزی هلال احمر از ارائه خدمات 
دارویی بــه ۴۶ هزار و ۸۳۰ نفر در ایام نوروز خبر داد 
و گفت: خدمات نوروزی هلال احمر به شهروندان 

به ۵ میلیون و ۴۵۷ هزار و ۵۹۱ مورد رسیده است.
به گزارش اقتصاد سرآمد از جمعیت هلال احمر؛ وحید 
سلیمی  با اعلام آمار کلی خدمات نوروزی جمعیت 
در قالب طرح های امدادی، خدمات بشردوســتانه، 
خدمات درمان، دارو و توانبخشی گفت: از ۲۴ اسفند 
تا پایان دوازدهم فروردین ماه، ۵ میلیون و ۴۵۷ هزار و 
۵۹۱ خدمت نوروزی به هموطنان در قالب طرح های 
امدادی، خدمات بشردوستانه جوانان، پویش هلال 
رحمت و همچنین خدمات درمان و توانبخشــی و 

معاینات حجاج در سطح کشور ارائه شده است.
سخنگوی طرح نوروزی هلال احمر با بیان اینکه 
در این مدت، ۵۶ هزار و ۶۷۵ نفر از خدمات امدادی 
هلال احمر بهره مند شــده و ۸۲ هزار و ۴۷ بســته 
معیشتی نیز در قالب طرح هلال رحمت آماده توزیع 
در میان نیازمندان شده اســت، افزود: با مشارکت 
جوانان هلال احمر ۵ میلیــون و ۱۶ هزار و ۷۲ نفر، 
خدمت بشردوســتانه از جمله راهنمایی مسافران، 
برپایی خیمه های نماز، آموزش امداد و کمک های 
اولیه در ایام نوروز و در مبادی و خروجی های شهرها 

به مسافران ارائه شده است.
سلیمی با اشاره به آغاز معاینات حج زائران در کشور 
هم گفت: با همــکاری ۶۲۵۵ نفر/روز پزشــک، 
معاینات ۳۴ هزار و ۴۹۸ زائر تا پایان روز گذشته انجام 
شده اســت؛ همچنین در این ایام ۱۱۵ هزار و ۵۰۳ 
خدمت توانبخشی، دارویی و درمانی با تلاش کادر 
دارویی و درمانی هلال احمر به مردم ارائه شده است.

وی خاطرنشان کرد: خدمات نوروزی هلال احمر از 
روز ۲۴ اسفند با مشارکت ۴۲۱ هزار و ۹۶۰ نفر روز 
نیروی انســانی جوان، امدادگر، داوطلب و کارمند 
هلال احمر آغاز شــده اســت و تا پایان سفرهای 

نوروزی تداوم دارد.

 بازدید نوروزی از برج میلاد
 بار دیگر رکورد زد

 برج میــلاد در نــوروز ۱۴۰۲ با برگــزاری ویژه 
برنامه های گسترده میزبان مسافران و شهروندان 
بود و امسال نیز در بازدید نوروزی با میزبانی از بیش 
از ۳۵۰ هزار مســافر و شهروند رکوردی دیگر را در 

کارنامه کاری خود ثبت کرد.
به گــزارش اقتصاد ســرآمد، برنامه های نوروزی 
ایــن مجموعه به دلیل ایام مــاه مبارک رمضان از 
۲۷ اسفندماه آغاز و تا ۱۲ فروردین ماه ادامه داشت؛ 
این برنامه ها شامل برپایی غرفه های صنایع دستی، 
کارناوال عروســک های تن پوش هفت ســین و 
بابانوروز، اجرای موســیقی نواحی، برپایی ســفره 
های هفت سین، اجرای بازی های کودکانه، اجرای 
سیرک ایران-پرتغال، برپاییچایخانه حرم رضوی 
)ع( در لحظه افطار، برپایــی بازی های هیجانی و 
الکترونیکی، برگزاری کنسرت های رایگان مردمی 

همچون سالار عقیلی و فریدون آسرایی بود.
در ایام نوروز برج میلاد از ساعت ۹ الی ۲ بامداد میزبان 
گردشگران بودند و در این ایام بیش از ۱۱۰ هزار نفر 
از طبقات گردشگری برج میلاد و بیش از ۳۵۰ هزار 
نفر از مجموعه برج میلاد و برنامه های نوروزی این 

مجموعه بازدید کردند که در نوع خود بی سابقه بود.

جامعه2

همان طور که 
گفته شد آلودگی 
هوا و ترافیک 
بیماری سختی 
است که تهران با 
آن دست و پنجه 
نرم می کند افتتاح 
ایستگاه های 
جدید مترو تهران 
می تواند کمی از 
این درد را التیام 
ببخشد.البته 
مدیریت شهری 
باید در نظر داشته 
باشد که علاوه بر 
توسعه خطوط 
مترو نیازمند 
واگن های مترو 
نیز هست و به 
موازات توسعه 
خطوط ریلی باید 
واگن های آن نیز 
تأمین شود

روزنه
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برگ سبز خودرو ،
زهرا حســینی با کد ملــی ۶۵۸۹۸۱۲۱۹۵ فرزند ابراهیم خودرو کویئک رنگ ســفید 
مدل ۱۴۰۰ شــماره پلاک ۳۰ایران۲۲۹ط۹۹ شماره شاسی شماره موتوربه نام در تاریخ 

۱۴۰۱/۱۲/۰۳ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
________________________________________________________

کارت ملی هوشمند, گواهینامه پایه سه, سایر مدارک ،
فاطمه مرادی کوچی با کد ملی ۲۵۶۰۱۷۳۱۵۸ شماره شناسنامه ۲۵۶۰۱۷۳۱۵۸ فرزند 

عوض در تاریخ ۱۴۰۱/۱۲/۲۷ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
________________________________________________________

کارت پایان خدمت ،
فرید عظیمی قمی با کد ملی ۰۰۶۴۵۷۴۰۶۷ شماره شناسنامه ۷۲۳۰ فرزند عبدالحسین 

در تاریخ ۱۴۰۰/۰۳/۰۲ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
________________________________________________________

برگ سبز خودرو ،
امین دلربا با کد ملی ۰۰۶۶۱۵۶۴۶۷ شــماره شناسنامه ۱۵۷۵ فرزند کاظم خودرو پژو 
پارس رنگ مشــکی .متالیک مدل ۱۳۹۳ شــماره پلاک ۸۸ایران۹۹۸ه۷۱ شماره شاسی
NAAN۱۱FC۳EK۶۸۷۱۶۷ شــماره موتور۱۳۹B۰۰۶۹۰۰۳بــه نام امین دلربا در 

تاریخ ۱۴۰۱/۱۰/۰۷ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.


